
SOCIAL ur s Jac~ rtac- =

CONSIDERANDO.

LI dictamen obrant s lotes tll a iql emittdu po el i hunal que enlenl o en el
llaniaduaconcu t qu ettata

~ Qirc riotiticados los nteresados v habiendo ienmdo los plams admtmsttattvos de
ot. tltt se pt etettt trott artltttvttactotl algitrts

~ El rlcspacho emitido pot la Cumtsion de Enseñanza en fecha 14 02,'2014, y el debate
producido en el s no del ll Guapo el dia de la fecha

POR ELLO:

EL HONORABLE CO"ISIIJO ACADPñIICO COSISLLTIVO DE LA
ESCULrLA Dl. TRABA.IO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO D Sohcitar se apruebe el dtcmntcn obramr: a fuia 301 a 304 emindo por
et rribunal avaluador quc mt r mo en et Llamado a cnncurvri púhhco dc anicccdcntes y
optistmun d un at o da Pirifcvot Adlunto dedicación Simple b asignatura l 'estión
vo ial r:n Jnibitos publ cns del l'I. ~ de Fctudtos Ot� dc la carrera de Licenciatura en
i rnbalo Social en con ccucnua aprobar el st cuente orden dc mcntos

l,lai ta Lu enia Cbacarel l i

S atalia Soledad Becerra

 LegaJo 6ñ241
 I.ecalo 41452!

3RTÍCULO 2: f onformc al mriculu antenor. solicitar e desi ne por cmicurso e n
cargu rl» Protesoc Adtunto dedtcacton Stmpl ll ll! en ti uugn,l Ge t oc al
amhitos publicos del Plan áe Fstudiov 2004 rlc ls r.arrei ~ de L cenmatura en T abato

al ~ I larta Eu etna Chacatugt iL galo 6S241

AR I ÍCULO 3: Prutocol t l'omumcat Pasar lat actuaciones ~ la Fac had de
Deiecbovf' S l p tto demas efectns
DADA EV LA SAI 6 DF SESIONES DFL klONOKAELF. CONSEJO AC'ADEMICO
CONStiLTIVO DL LA ESCLEL i DE TRABAJO SOCIAL LOS VEINTIUN DIAS
DLL VIFS DF. FEBRERO DEL ANO DOS MU CATORCE

lllltglll ll
tc r

RESOLi;CION

Vlsíot

~ Que mediante Lspedteme 004236 ' tU I � tramrtan las acruactonc- rcfcndas al
I lamado a concurso docente de un cargo de un car o de Profesoi Adtunto
d d camon Simple en la ssu natam I esttun social n ántbnos publicos tlcl Plnn dc
Fsrurltus 00-1 de la caneia de t i enciatuia en Trzbalu Social. y


